晋煤华昱高硫煤洁净利用化电热一体化示范项目一期工程（年产百万吨甲醇）部分化工泵设备采购招标公告

高硫煤洁净利用化电热一体化（置换合成氨产能）示范项目，已经山西省发展和改革委员会“晋发改备案[2012]336号”文件备案。新华招标有限公司受山西晋煤华昱煤化工有限责任公司委托，对该项目一期工程（年产百万吨甲醇）部分化工泵设备采购进行国内公开招标。本项目已具备招标条件，欢迎具有相应资格的投标单位参加投标。现将相关事宜公告如下：

一、项目情况：

1、项目名称：晋煤华昱高硫煤洁净利用化电热一体化示范项目一期工程（年产百万吨甲醇）部分化工泵设备采购

2、招标编号：XHTC-HW-2015-483
3、项目地点：山西省晋城市泽州县周村镇北留周村工业园区

4、项目概况：高硫煤洁净利用化电热一体化（置换合成氨产能）示范项目，是山西省、晋城市转型综改的重点建设项目。本项目分两期进行建设，一期先行建设年产百万吨甲醇装置，投资额约为59.5亿元，占地约1270亩。本项目以晋城地区高硫煤为原料，采用具有我国自主知识产权的先进的航天粉煤加压气化技术，大型空分装置，低温甲醇洗脱硫脱碳，产生的净化气送入压缩合成装置生产甲醇，并配套相关辅助设施和公用工程设施。根据项目建设需要，现需对该项目一期工程（年产百万吨甲醇）部分化工泵设备采购进行国内公开招标。

5、资金来源：企业自筹

二、招标内容、招标范围及招标要求：

1、招标内容：

	包号
	品目号
	设备名称
	设备位号
	单位
	数量
	主要技术规格及技术参数

	包一
	1
	沉降槽底流泵
	P-1804A/B/C/D/E
/F/G/H/J/K/L/M
	台
	12
	驱动方式：电机；型式：卧式渣浆泵；输送介质：淤浆；介质入口温度：72.4℃；入口压力：0.11MPaA；流量（正常/额定）：30 m3/h /35 m3/h；扬程：50 m；有效汽蚀裕量：6 m。

	2
	常压塔底废水泵
	P-26008

A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；介质入口正常温度：40℃；入口条件下的气化压力：0.013MPa（A）；入口正常压力：正常0.04MPa（G）；出口正常压力：正常0.53MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：2.5 m3/h /6.5 m3/h /10 m3/h；扬程：53 m；有效汽蚀裕量：5 m。

	包二
	1
	碱液计量泵
	P-22115

A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；型式：柱塞泵；输送介质：3％（wt）NaOH溶液；泵送温度：40℃；最大吸入压力：0.005MPa（G）；最大排出压力：0.75MPa（G）；流量（正常/最大）：0.02 m3/h/0.04 m3/h；扬程：73.59 m；有效汽蚀裕量：8.3 m。

	2
	软水加压泵
	P-25102

A/B
	台
	2
	驱动方式：电机；型式：柱塞泵；输送介质：脱盐水；泵送温度：30℃；额定吸入压力：0.2MPa（G）；额定排出压力：7.95MPa（G）；流量（最小/正常/最大：0.3m3/h /0.45m3/h /0.55m3/h；扬程：765m；有效汽蚀裕量：20 m。

	3
	碱液泵
	P-26010

A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；型式：柱塞泵；输送介质：3％NaOH溶液；泵送温度：40℃；最大吸入压力：0.005MPa（G）；正常排出压力：0.60MPa（G）；流量（正常/最大）：0.10m3/h /0.16m3/h；扬程：59 m；有效汽蚀余量：8.3m。

	包三
	1
	粗甲醇泵
	P-26001
A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；运行方式：连续；介质入口正常温度：42℃；入口正常压力：0.015MPa（G）；出口正常压力：0.55MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：22m3/h/57m3/h/69m3/h；扬程：70m；有效汽蚀裕量：2m。

	2
	预塔回流泵
	P-26002
A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；运行方式：连续；介质入口正常温度：62℃；入口正常压力：0.077MPa（G）；出口正常压力：0.527MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：12m3/h/31m3/h/40m3/h；扬程：58m；有效汽蚀裕量：2.5m。

	3
	加压塔给料泵
	P-26003
A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；运行方式：连续；介质入口正常温度：85℃；入口正常压力：0.113MPa（G）；出口正常压力：0.97MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：25m3/h/64m3/h/80m3/h；扬程：122m；有效汽蚀裕量：1.3m。

	4
	加压塔回流泵
	P-26004
A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；运行方式：连续；介质入口正常温度：115℃；入口正常压力：0.6MPa（G）；出口正常压力：1.09MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：28m3/h/71m3/h/88m3/h；扬程：75m；有效汽蚀裕量：2.5m。

	5
	精甲醇泵
	P-26005
A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；运行方式：连续；介质入口正常温度：40℃；入口正常压力：-0.01MPa（G）；出口正常压力：0.44MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：21m3/h/55m3/h/66m3/h；扬程：59m；有效汽蚀裕量：3m。

	6
	常压塔回流泵
	P-26006
A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；运行方式：连续；介质入口正常温度：40℃；入口正常压力：0.035MPa（G）；出口正常压力：0.58MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：32m3/h/84m3/h/100m3/h；扬程：72m；有效汽蚀裕量：5m。

	7
	杂醇油泵
	P-26007
	台
	1
	驱动方式：电机；运行方式：连续；介质入口正常温度：40℃；入口正常压力：-0.007MPa（G）；出口正常压力：0.33MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：3.5m3/h/8.7m3/h/12m3/h；扬程：45m；有效汽蚀裕量：2.5m。

	8
	地下槽泵
	P-26009
	台
	1
	驱动方式：电机；运行方式：连续；介质入口正常温度：50℃；入口正常压力：-0.01MPa（G）；出口正常压力：0.33MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：3m3/h/7m3/h/9m3/h；扬程：50m；有效汽蚀裕量：2.5m。

	9
	杂醇油装车泵
	P-26011
	台
	1
	驱动方式：电机；运行方式：间断；介质入口正常温度：40℃；入口正常压力：-0.031MPa（G）；出口正常压力：0.41MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：16m3/h/40m3/h/48m3/h；扬程：56m；有效汽蚀裕量：2.5m。

	包四
	1
	浓硫酸装车泵
	P-21511

A/S
	台
	2
	驱动方式：电机；输送介质：浓硫酸（92.5~98%wt）；介质入口正常温度：15℃；入口条件下的气化压力： ≤0.01 MPa（A）；入口正常压力：0MPa（G）；出口正常压力：0.5MPa（G）；流量（最低/正常/最高）：15m3/h/30m3/h/35m3/h；扬程：27m；有效汽蚀裕量：3m。

注：具体技术参数及要求详见招标文件技术规范书。

2、招标范围：货物本体、相关配套设备采购以及所采购货物的包装、运输和现场指导安装、调试及相关技术服务。

3、交货期：包一为合同签订生效后120日历天内交货；包二、包三、包四为合同签订生效后180日历天内交货。

4、交货地点：山西省晋城市泽州县周村镇北留周村工业园区招标人指定地点。

5、交货方式：车板交货。

三、资格审查方式：资格后审。

四、投标人的资格要求：

1、本次招标要求投标人须具备：

1.1、投标人须为中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的制造商或针对本项目制造商唯一授权的代理商；

1.2、包一、包二、包三招标所需货物制造商注册资本金不低于人民币2000万元；

1.3、招标所需货物制造商须具有完成招标内容设备的制造、供货、指导安装及相关服务的资格和能力；所投产品须具有符合国家、行业相关规定要求的全国工业产品生产许可证、强制认证、标志证书、防爆合格证、产品合格证、产品检测、检验报告等（投标人需根据国家、行业对所投产品的相关规定和本次招标设备的要求提供相应的资格文件）；

1.4、投标人近5年内须具有2项及以上大型煤化工装置中已成功投运的相同或类似产品的供货业绩，且在安装调试运行中未发现重大设备质量问题；

1.5、投标人应具有良好的商业信誉，没有处于被责令停产、财产被冻结、接管、破产状态，且财务状况良好；

1.6、法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包的投标；

1.7、一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标；

1.8、投标人及其法定代表人近 5 年内无行贿犯罪档案记录。

2、本项目不接受联合体投标。

3、投标人可任意选择单包、多包参加投标，且同一投标人可多包同时中标。

五、投标单位购买招标文件时需携带下列资料：

营业执照（副本）、组织机构代码证（副本）、税务登记证（副本）、基本账户开户许可证、法定代表人授权委托书、被授权人的身份证、法定代表人身份证（只提供复印件）、对本项目的唯一代理销售授权书（如需要）、投标货物相关业绩证明（供货合同及技术协议）、与投标货物相对应的资格证明文件。以上资料除特别说明外，报名时均须提供原件核验并留存加盖投标单位公章的复印件两套。

六、招标公告发布媒体：

此公告同时在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）和山西招投标网（http://www.sxbid.com.cn）发布。

七、购买招标文件的时间、地点：

凡有意参加投标者，请于2015年09月01日至2015年09月09日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8：00时至12：00时（北京时间，下同），下午13：00时至17：00时，在山西省太原市万柏林区南内环西街2号万水澜庭5号楼2单元31层3101室新华招标有限公司山西分公司购买招标文件。招标文件售价：600元/套，标书售后不退。

八、投标截止时间及开标时间：详见招标文件。

九、投标文件递交地点及开标地点：详见招标文件。

十、联系方式：

招 标 人：山西晋煤华昱煤化工有限责任公司

招标代理：新华招标有限公司

地    址：山西省太原市万柏林区南内环西街2号万水澜庭5号楼2单元31层3101室
联 系 人：田先生、段女士

联系电话：0351-2345409、0351-2684513

传    真：0351-2797228
邮    箱：xhgjsx@163.com
新华招标有限公司

2015年09月01日